
ZARZĄDZENIE NR 60/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.654.436,39 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.498.292,39 zł, 

- dochody majątkowe 156.144,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  27.103.974,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.078.889,04 zł, 

- wydatki majątkowe 8.025.085,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0D0BB4-F55A-4E01-9981-BDFFC76A9ECB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 708,00 56 008,00

Urzędy wojewódzkie 49 690,00 49 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 690,00 49 990,00

852 Pomoc społeczna 372 063,26 370 108,76

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

23 602,00 20 222,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 12 620,00

Zasiłki stałe 189 000,00 192 668,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

189 000,00 192 668,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 965,00 23 722,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 965,00 14 722,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 913,00 9 813,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 913,00 9 813,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 913,00 9 813,00

855 Rodzina 3 969 274,00 4 058 091,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

935 050,00 1 019 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

928 000,00 1 012 000,00

Karta Dużej Rodziny 74,00 91,0085503

2 900,00

3 668,00

-2 242,50

-2 242,50

2 900,00

2 900,00

17,00

88 817,00

84 000,00

84 000,00

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok

Rozdział Zmiana

300,00

300,00

300,00

-1 954,50

-3 380,00

-3 380,00

3 668,00

75011

85216

85214

85228

85415

85502

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 27 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0D0BB4-F55A-4E01-9981-BDFFC76A9ECB. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74,00 91,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

13 000,00 17 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 17 800,00

19 564 373,89 19 654 436,39

85513

Razem:

17,00

4 800,00

4 800,00

90 062,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0D0BB4-F55A-4E01-9981-BDFFC76A9ECB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 626 351,00 626 351,00

Dostarczanie wody 626 351,00 626 351,00

4260 Zakup energii 91 000,00 86 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 786 930,05 2 787 230,05

Urzędy wojewódzkie 90 425,36 90 725,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 989 662,00 1 989 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 457,00 58 457,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 14 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 21 000,00

Kwalifikacja wojskowa 0,00 6 159,30

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6 159,30

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 820,00 70 660,70

4190 Nagrody konkursowe 7 200,00 1 040,70

Pozostała działalność 255 504,69 255 504,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 332,99 15 332,99

4220 Zakup środków żywności 31 003,25 30 003,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 700,00 307 700,00

Ochotnicze straże pożarne 298 700,00 298 900,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 100,00 65 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 540,00 15 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 250,00

Obrona cywilna 2 000,00 1 800,0075414

75412

75045

75075

75095

75011

75023

-250,00

2 950,00

-2 000,00

1 000,00

-1 500,00

-200,00

200,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

-6 159,30

5 000,00

-7 000,00

6 159,30

6 159,30

-6 159,30

1 000,00

-3 000,00

3 000,00

6 000,00

300,00

300,00

300,00

0,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

-5 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 27 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0D0BB4-F55A-4E01-9981-BDFFC76A9ECB. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 7 348 025,37 7 348 025,37

Szkoły podstawowe 4 449 843,67 4 455 077,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550 600,53 2 580 207,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 386,00 504 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 185,00 65 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 31 500,00

4190 Nagrody konkursowe 5 400,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 201,07 263 001,07

4270 Zakup usług remontowych 64 600,00 46 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 480,00 134 280,00

4307 Zakup usług pozostałych 11 300,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 300,00 7 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 5 600,00

4430 Różne opłaty i składki 14 300,00 13 750,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 100,00 10 660,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 800,00 9 240,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 600,00 6 850,00

Przedszkola 1 632 665,42 1 600 031,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 969,00 675 591,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 856,42 50 740,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 273,00 131 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 890,00 17 232,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 6 784,00

4190 Nagrody konkursowe 620,00 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 300,00 68 316,00

4220 Zakup środków żywności 900,00 1 850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 300,00 9 900,00

4270 Zakup usług remontowych 9 217,00 7 017,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 790,00 21 670,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 020,00

4430 Różne opłaty i składki 2 310,00 2 010,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 460,00 31 460,00

200,00

80146 0,00

-5 120,00

20,00

-300,00

-7 000,00

-2 200,00

-300,00

8 016,00

950,00

600,00

-17 378,00

-1 116,00

-6 332,00

-1 658,00

-1 016,00

80104

80101

-32 634,00

-550,00

560,00

-560,00

-21 750,00

-1 000,00

-1 000,00

-18 300,00

4 800,00

700,00

14 800,00

-300,00

775,00

-5 048,00

2 500,00

29 607,00

5 234,00

-200,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0D0BB4-F55A-4E01-9981-BDFFC76A9ECB. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 26 460,00 27 460,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 554 767,91 582 167,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 834,00 243 634,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 923,91 18 875,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 646,00 44 846,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 254,00 6 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 32 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 300,00 8 258,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 910,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 141 001,26 1 139 046,76

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

60 552,00 57 172,00

3110 Świadczenia społeczne 60 552,00 57 172,00

Zasiłki stałe 189 000,00 192 668,00

3110 Świadczenia społeczne 189 000,00 192 668,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 981,00 59 738,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 293,00 44 429,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 827,00 7 493,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 056,00 1 011,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 413,00 12 313,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 413,00 12 313,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 413,00 12 313,00

855 Rodzina 4 168 617,00 4 257 434,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

997 281,00 1 081 281,00

3110 Świadczenia społeczne 862 878,00 935 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 140,00 41 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 055,00 57 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 107,00 1 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 10 150,00

Karta Dużej Rodziny 74,00 91,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,00 91,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 17 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 17 800,00

-150,00

85503 17,00

17,00

85513 4 800,00

4 800,00

85502 84 000,00

72 404,00

1 780,00

9 920,00

46,00

-45,00

2 900,00

85415 2 900,00

2 900,00

88 817,00

85216 3 668,00

3 668,00

85228 -2 242,50

-1 863,50

-334,00

958,00

-2 910,00

-1 954,50

85214 -3 380,00

-3 380,00

7 000,00

-48,00

3 200,00

400,00

18 800,00

-1 000,00

1 000,00

80148 27 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0D0BB4-F55A-4E01-9981-BDFFC76A9ECB. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 446 099,20 3 446 099,20

Gospodarka odpadami komunalnymi 33 420,00 32 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 620,00 22 520,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 17 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 200,00

27 013 912,44 27 103 974,94Razem:

1 900,00

-800,00

90 062,50

90005

0,00

90002 -1 100,00

-1 100,00

1 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD0D0BB4-F55A-4E01-9981-BDFFC76A9ECB. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

